39
DS13x RS-xxx/G
Iimp
12.5 kA
18
L/N
44
74.8

«G» = CT2 - конфигурация (синфазный и дифференциальный
режимы)
Рабочее напряжение
«S» = Дистанционная сигнализация (опция)
Количество защищенных полюсов (1, 2, 3 или 4)
Устройство защиты переменного тока Тип 1 + 2
(многополюсное)
DS132R, DS133R, DS134R
V: Мощный варистор
GSG: Мощный газовый разрядник
Mi: Индикатор отключения
Ft: Плавкий предохранитель
t°: Терморазмыкатель
C:  Контакт дистанционной сигнализации
Наименование P/N Сеть Конф. нейтрали Режим защиты Itotal Up L/PE Up L/N Up N/PE Схема
DS134R-230/G 571524 230/400 В  3-фазная+N TT-TNS L/N и N/PE 50 кA  - 1.3  кВ 1.5  кВ
6
DS134R-120/G 571624 120/208 В  3-фазная+N TT-TNS L/N и N/PE 50 кA  - 0.9  кВ 1.5  кВ
DS134R-400 571404 230/400 В 3-фазная+N IT L/PE и N/PE 50 кA 1.7 кВ  - 1.7  кВ
5DS134R-230 571504 230/400 В  3-фазная+N TNS L/PE и N/PE 50 кA 1.3  кВ  - 1.3  кВ
DS134R-120 571604 120/208 В  3-фазная+N TNS L/PE и N/PE 50 кA 0.9  кВ  - 0.9  кВ
DS133R-120/G - 120/208 В 2-фазная+N TNS L/N и N/PE 50 кA - 0.9  кВ 1.5  кВ 4
DS133R-400 571403 230/400 В 3-фазная IT L/PE и N/PE 37.5 кA 1.7  кВ  -  -
3DS133R-230 571503 230/400 В 3-phase TNC L/PE и N/PE 37.5 кA 1.3  кВ  -  -
DS133R-120 571603 120/208 В 3-фазная TNC L/PE и N/PE 37.5 кA 0.9  кВ  -  -
DS132R-230/G 571522 230 В однофазная TT-TN L/N и N/PE 25 кA  - 1.3  кВ 1.5  кВ
2
DS132R-120/G 571622 120 В однофазная TT-TN L/N и N/PE 25 кA  - 0.9  кВ 1.5  кВ
DS132R-400 571402 230 В однофазная IT L/PE и N/PE 25 кA 1.7  кВ  - 1.7  кВ
1DS132R-230 571502 230 В однофазная TN L/PE и N/PE 25 кA 1.3  кВ  - 1.3  кВ
DS132R-120 571602 120 В однофазная TN L/PE и N/PE 25 кA 0.9  кВ  - 0.9  кВ